
 

QUILMES, 10 de abril de 2007 
 

 

 

 

  VISTO las Resoluciones (C.D.) Nº 005 y 016/07 y la Resolución 

(C.S.) Nº 190/06, y 

 

 

 

  CONSIDERANDO: 

  Que mediante las Resoluciones (C.D) del Visto, las Profesoras 

María Fabiana Cacciavillani y Nancy Díaz Larrañaga, han sido designadas 

Directoras de Carrera y por tal motivo han ingresado a la Planta Interina 

Docente del Departamento de Ciencias Sociales. 

  Que la Resolución (C.S.) Nº 190/06 en el artículo 11º indica que: 

“El Rector y Vicerrector de la Universidad tienen obligación de impartir un curso 

de grado por año lectivo y tendrán designado en el mismo un Profesor 

Instructor del área disciplinar que los reemplazará cunado las tares de 

representación institucional impidan su presencia frente a los alumnos”.  

  Que corresponde  asignar  funciones docentes a los profesores 

para el primer cuatrimestre calendario académico en curso. 

  Que la Comisión de Docencia, Investigación y Posgrado del 

Departamento de Ciencias Sociales ha emitido despacho con criterio favorable. 

 

 

  Por ello,  

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL  

DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E : 



 

ARTICULO 1º.- Asignar funciones docentes a las profesoras de Planta Interina 

del Departamento de Ciencias Sociales tal como se consigna en el  Anexo I, 

que forma parte de la presente Resolución. 

ARTICULO 2º.- Asignar funciones docentes a la profesora de Planta Interina 

del Programa de Educación no Presencial “Universidad Virtual Quilmes”, tal 

como se consigna en el  Anexo II, que forma parte de la presente Resolución. 

ARTICULO 3º.- Regístrese. Comuníquese y archívese. 

 

RESOLUCION (C.D.) Nº   027/07 

 

 

Firmado por: Dra. Sabina Frederic 

Directora del Departamento de Ciencias Sociales. 

 



 

 A
N
E
X
O
 I
 

 D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
O
 D
E
 C
IE
N
C
IA
S
 S
O
C
IA
L
E
S

 
P
R
O
F
E
S
O
R
E
S
 D
E
 P
L
A
N
T
A
 I
N
T
E
R
IN
A
 

 A
P
E
L
L
ID
O
  

N
O
M
B
R
E

 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
 

A
S
IG
N
A
T
U
R
A
/C
U
R
S
O
 

 
 

T
IP
O
 

N
U
M
E
R
O
 
 

C
A

C
C

IA
V

IL
LA

N
I 
 

M
A

R
ÍA

 F
A

B
IA

N
A

 
D

N
I 

1
7.

13
7.

5
0

7 
T

e
o
rí

a 
d

e
 T

e
ra

p
ia

 O
cu

p
ac

io
na

l I
II
  

 
D

ÍA
Z

 L
A

R
R

A
Ñ

A
G

A
 

N
A

N
C

Y
 

D
N

I 
2
2.

15
8.

4
2

1 
C

o
m

u
ni

ca
ci

ó
n
, 

O
rg

a
ni

za
ci

ón
 e

 I
n
st

itu
ci

on
es

  
 

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
  

 A
N
E
X
O
 I
I 

 U
N
IV
E
R
S
ID
A
D
 V
IR
T
U
A
L
 Q
U
IL
M
E
S

 
P
R
O
F
E
S
O
R
 D
E
 P
L
A
N
T
A
 I
N
T
E
R
IN
A
 

 A
P
E
L
L
ID
O
  

N
O
M
B
R
E

 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
 

A
S
IG
N
A
T
U
R
A
/C
U
R
S
O
 

 
 

T
IP
O
 

N
U
M
E
R
O
 
 

P
E

R
E

Z
  

E
L
IS

A
 M

A
R

IN
A

 
D

N
I 

2
3.

39
4.

6
9

2 
P

o
lít

ic
as

 p
ú
b
lic

a
s 

y 
E

d
u
ca

ci
ó

n 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

  



 

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

  



 

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
  

 


